



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 945 009 756
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRONRUD ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Stamveien 7
1481 HAGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne-Kristin Kvamme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	154 000 710	178 401 448
Annen driftsinntekt		121 149	26 204
Sum inntekter	4	154 121 859	178 427 652
Kostnader			
Varekostnad		116 385 361	132 837 265
Lønnskostnad	5, 6	30 753 046	34 857 341
Avskrivning	7	155 238	213 096
Annen driftskostnad	5	5 647 484	6 851 995
Sum kostnader		152 941 129	174 759 697
Driftsresultat		1 180 730	3 667 955
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		69 950	69 788
Sum finansinntekter		69 950	69 788
Rentekostnad til foretak i samme konsern		86 267	543 163
Annen finanskostnad		17 904	73 583
Sum finanskostnader		104 171	616 746
Netto finans		-34 221	-546 958
Ordinært resultat før skattekostnad		1 146 509	3 120 997
Skattekostnad på ordinært resultat	10	640 003	847 418
Ordinært resultat etter skattekostnad		506 506	2 273 579
Årsresultat		506 506	2 273 579
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen innskutt egenkapital	11		3 331 883
Overføringer annen egenkapital	11	506 507	-1 058 304
Sum overføringer og disponeringer		506 507	2 273 579



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	4 037 374	4 677 377
Sum immaterielle eiendeler		4 037 374	4 677 377
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	83 328	259 417
Sum varige driftsmidler		83 328	259 417
Sum anleggsmidler		4 120 702	4 936 794
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 9	11 183 660	55 083 190
Andre fordringer	9	238 906	22 371
Sum fordringer		11 422 566	55 105 561
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	12 869 639	5 264 135
Sum omløpsmidler		24 292 205	60 369 696
SUM EIENDELER		28 412 907	65 306 490
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	1 600 000	1 600 000
Overkurs	11	6 300 000	6 300 000
Annen innskutt egenkapital	11	3 331 883	3 331 883
Sum innskutt egenkapital		11 231 883	11 231 883



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	-547 167	-1 053 674
Sum opptjent egenkapital		-547 167	-1 053 674
Sum egenkapital		10 684 716	10 178 209
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6		62 700
Sum avsetninger for forpliktelser			62 700
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	62 700
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	4 822 212	30 288 077
Skyldige offentlige avgifter	2	8 191 635	6 117 201
Annen kortsiktig gjeld	4, 8, 9	4 714 344	18 660 303
Sum kortsiktig gjeld		17 728 191	55 065 581
Sum gjeld		17 728 191	55 128 281
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 412 907	65 306 490
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		28 493 500	25 510 274
Pantstillelser		0	0



Tronrud Entreprenør AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2015	2014
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 146 510	3 120 997
Tap ved salg av anleggsmidler		0	1 850
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-121 149	-26 204
Ordinære avskrivninger		155 238	213 096
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		18 433 665	-1 080 345
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 150 760	-10 372 685
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>7 463 504</u>	<u>-8 143 291</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		142 000	100 043
Tilbakebetaling av depositum		0	10 668
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>142 000</u>	<u>110 711</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalt Aksjekapital og overkurs		0	6 900 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>6 900 000</u>
Netto endring i likvider i året		7 605 504	-1 132 580
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		5 264 135	6 396 715
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		<u>12 869 639</u>	<u>5 264 135</u>



Tronrud Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2015

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid er vurdert etter løpende avregningsmetode. Prosjektets inntekter består av utført andel av kontrakt samt godkjente tilleggsarbeider i perioden. Prosjektets kostnader består av direkte og indirekte kostnader. Fullføringsgraden beregnes med utgangspunkt i forholdet mellom påløpte projektkostnader og estimerte totale projektkostnader. Det gjøres en konkret vurdering av utført arbeid, påløpte kostnader og fakturerte kontraktsinntekter for hvert enkelt prosjekt. Dersom vurderingen av prosjektet viser at det vil gå med tap, gjøres det avsetning for hele det forventede tapet uavhengig av fullføringsgrad. Det er avsatt for reklamasjonsarbeid og annen usikkerhet. Reklamasjonstiden er normalt ett til fem år.

I entreprenørbransjen kan det erfaringsmessig oppstå uenighet med byggherre om blant annet tolkning av kontrakter og tilleggsarbeider. I denne forbindelse fremsettes krav og motkrav som vanligvis avgjøres gjennom forhandlinger, voldgift eller rettssak. Regnskapsmessig gjøres avsetninger i slike saker etter beste estimat.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapet har en tjenstepensjonsordning. Denne behandles som innskuddspensjon. Pensjonspremien



Tronrud Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2015

kostnadsføres løpende.

I tillegg deltar selskapet i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. Denne ble tidligere aktuarberegnet, men etter pensjonsreformen i 2010, er tidligere avsetning tilbakeført. Ny pensjonsordning gjelder fra 2011.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Bankinnskudd

	2015
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 134 363

Note 3 - Salgsinntekter

	2015	2014
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Entreprenør	154 000 710	178 401 448
<i>Geografisk fordeling</i>		
Oslo, Akershus og Oppland	154 000 710	178 401 448

Note 4 - Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2015	2014
Forskudd fra kunder, inkludert i annen kortsiktig gjeld	2 230 544	4 191 901
Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringene	6 236 983	28 333 328
Inntektsført på igangværende prosjekter	79 845 425	78 496 364



Tronrud Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2015

Kostnader knyttet til opptjent inntekt	-68 246 980	-45 493 997
Sum	11 598 445	33 002 367

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2015	2014
Lønninger	25 612 675	29 177 221
Arbeidsgiveravgift	3 851 610	4 261 496
Pensjonskostnader	750 401	676 686
Andre ytelser	538 359	741 937
Sum	<u>30 753 045</u>	<u>34 857 340</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 51 årsverk

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	
Lønn	1 305 372	0
Annen godtgjørelse	54 012	0

Det foreligger ingen avtale om særskilte ytelser ved eventuelt opphør av ansettelsesforhold/verv for daglig leder. Daglig leder har ingen bonusavtale.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styre.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2015	2014
Lovpålagt revisjon	122 000	119 000
Sum	<u>122 000</u>	<u>119 000</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

AFP

Selskapet hadde tidligere AFP-avtale for LO/NHO-området, noe som innebar at alle ansatte kunne velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. Den gamle AFP-ordningen var en førtidspensjonsordning. Ordningen ble vedtatt avviklet i februar 2010.



Tronrud Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2015

Ved avviklingen av den gamle AFP-ordningen viste det seg å være en betydelig underdekning i ordningen. Denne underdekningen må medlemsbedriftene dekke opp gjennom fortsatt innbetaling av premier for perioden 2011 - 2015.

Som erstatning for den gamle AFP-ordningen er det etablert en ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordningen er i motsetning til den gamle ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Note 7 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2015	3 628 873	2 056 981	5 685 854
Avgang solgte driftsmidler	-576 498	-388 619	-965 117
Anskaffelseskost 31.12.2015	3 052 375	1 668 362	4 720 737
Akk.avskrivning 31.12.2015	-2 969 047	-1 668 362	-4 637 409
Balanseført pr. 31.12.2015	83 328	0	83 328
Årets avskrivninger	155 238	0	155 238
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 8 - Pant og garantier

Garantiansvar	2015	2014
Avsetning garantiansvar	0	1 000 000
Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	25 271 063	28 493 500
Sum garantiansvar	25 271 063	29 493 500

Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført, er garantiforpliktelser stilt til selskapets oppdragsgivere.

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Tronrud Entreprenør AS er et heleid datterselskap av Tronrud Gruppen AS. Selskapene Tronrud MjøsBYGG AS, Tronrud Anlegg AS og Tronrud BYGG AS er også heleide datterselskaper



Tronrud Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2015

av Tronrud Gruppen AS.

Tronrud Eiendom AS eier 48,9 % av aksjene i Tronrud Gruppen AS.

<i>Gjeld</i>	2015	2014
Leverandørgjeld til Tronrud Bygg AS	21 375	12 375
Leverandørgjeld til Tronrud Gruppen AS	-37 464	12 071
Leverandørgjeld til Tronrud Anlegg AS	0	567 291
Leverandørgjeld til Tronrud Eiendom AS	0	377 801
Annen kortsiktig gjeld til Tronrud Gruppen AS	0	12 941 518
Sum	<u>-16 089</u>	<u>13 911 056</u>

Note 10 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2015	2014
Årets skatteeffekt av endret skattesats	322 990	
Endring utsatt skatt	317 013	847 418
Årets totale skattekostnad	<u>640 003</u>	<u>847 418</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2015	2014
Ordinært resultat før skattekostnad	1 146 510	3 120 997
Permanente forskjeller	27 611	17 590
Endring i midlertidige forskjeller	<u>20 148 975</u>	<u>7 866 165</u>
Sum	21 323 096	11 004 752
Anvendt fremførbart underskudd	-21 323 096	-15 568 975
Mottatt konsernbidrag	<u>0</u>	<u>4 564 223</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2015	2014
Driftsmidler inkl goodwill	-777 199	-969 446
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	11 598 445	33 002 367
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	0	-1 000 000
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	<u>0</u>	<u>-62 700</u>
Sum	<u>10 821 246</u>	<u>30 970 221</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-26 970 742</u>	<u>-52 858 061</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-16 149 496</u>	<u>-21 887 840</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (25% for i år, 27% for i fjor)	-4 037 374	-5 909 717

Note 11 - Egenkapital

Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
--------------	----------	----------------------------	-------------------	-----



Tronrud Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2015

Egenkapital 01.01.2015	1 600 000	6 300 000	3 331 883	-1 053 674	10 178 209
Årsresultat	0	0	0	506 507	506 507
Egenkapital 31.12.2015	1 600 000	6 300 000	3 331 883	-547 167	10 684 716

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 600	1 000 kr	1 600 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Tronrud Gruppen AS	1 600	100 %	100 %

Morselskapet Tronrud Gruppen AS har forretningskontor i Hønefoss, og selskapet utarbeider konsernregnskap for konsernet. Tronrud Entreprenør AS inngår her i konsolideringen.

Konsernregnskap kan fås utlevert ved henvendelse til:

Tronrud Gruppen AS
Postboks 510
3504 Hønefoss



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Søndre Torv 3, NO-3510 Hønefoss
Postboks 316, NO-3502 Hønefoss

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 32 17 15 80
Fax: +47 32 12 64 43
www.ey.no
Medlemmer av den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i
Tronrud Entreprenør AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømmoppstilling
- Noter

Årsberetning 2015

Tronrud Entreprenør AS
Adresse: Stamveien 7, 1481 Hagan
Org.nr: 945009756 MVA

Virksomhetens art og hvor den drives

Tronrud Entreprenør AS driver entreprenørvirksomhet innenfor et markedsområde som omfatter nord-østlige deler av Akershus, Gardermo-området samt Oslo. Selskapet har sitt hovedkontor på Hagan i Nittedal kommune.

Virksomheten i 2015 og utsiktene for 2016

Selskapets omsetning i 2015 ble kr. 154,1 mill., hvilket representerer en nedgang fra 2014. Resultatmessig ble året også noe svakere enn fjoråret. Resultat før skatt ble kr. 1,2 mill.. Det svake resultatet er knyttet til få enkeltprosjekter med lite tilfredsstillende utfall. De er alle avsluttet i regnskapsåret.

Det forventes gjennomgående positiv økonomisk utvikling innenfor selskapets markedsområde, men konkurransen innenfor entreprenørmarkedet er hard med mange solide aktører. Tronrud Entreprenør har imidlertid en klar målsetting om å hevde seg i konkurransen, og arbeider derfor bevisst med interne og markedsrettede aktiviteter. Det er i 2015 gjennomført flere tiltak med sikte på å tilpasse og utvikle organisasjonen i takt med de krav markedet og våre oppdragsgivere stiller til utførelse av vårt daglige virke, men også for å tilfredsstillende våre egne krav til kvalitet, kompetanse og økonomiske resultater. Godkjenning etter ISO 9001 og ISO 14001-standardene, som ble oppnådd i 2013, videreføres i 2016.

Ny daglig leder tiltrådte i slutten av mai 2015.

Med utgangspunkt i ordresituasjonen ved inngangen til 2016, samt vår vurdering av markedet fremover, forventes det at omsetningen i 2016 vil bli noe høyere enn i 2015. Resultatet ventes å reflektere positive effekter av de tiltak som er gjennomført så vel internt som i markedssammenheng. Med markedsmessige marginer bør det ligge til rette for et tilfredsstillende resultat. Uavklarte forhold som kan påvirke resultatet, er utfallet av to pågående rettsvister knyttet til prosjekter avsluttet i 2013 og 2015. Begge har vært gjennom første rettsinstans. En sak er anket, den andre skal til rettsmøtning. Utfallene kan gi resultat effekt i begge retninger, også i forskjellig retning for de to sakene. Risikoen er håndterbar sett i relasjon til selskapets totale virksomhet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet er satt opp i henhold til regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk, og er basert på forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Regnskapet gir etter styrets oppfatning et rettvise bilde av virksomhetens resultat og status.

Selskapet har ikke hatt egne forsknings- og utviklingsaktiviteter i året som har gått.

Driftsinntektene for 2015 ble kr. 154,1 mill.. Dette er en reduksjon fra forrige år hvor omsetningen var på kr. 178,4 mill.. Resultatet før skatt ble kr. 1,1 mill. mot kr. 3,1 mill. i 2014. Årsresultatet ble på kr. 0,5 mill. mot kr. 2,3 mill. i 2014. Egenkapitalen var på kr. 10,7 mill. ved årsskiftet, hvilket tilsvarer 37,6 %.



Tronrud Entreprenør AS

Ved utgangen av året var bankinnskudd og kontanter kr. 12,9 mill., kundefordringer kr. 11,2 mill., mens leverandørgjeld var kr. 4,8 mill. Selskapet har ingen gjeld til kredittinstitusjoner.

Årsresultatet på kr. 506 506 disponeres som følger:

Overført til annen egenkapital	kr. 506 506
Sum disponert	kr. 506 506

Nøkkeltall pr. 31.12.

Tall i NOK 1000	2015	2014
Salgsinntekt	154 001	178 401
Driftsresultat	1 181	3 668
Resultatgrad i %	0,8	2,1
Årsresultat etter skatt	507	2 274
Kontantstrøm fra driften	7 464	-8 143
Totalkapital	28 413	65 306
Egenkapital i %	37,6	15,6

Det har ikke inntruffet hendelser etter 31.12.2015 som har betydning for det avlagte årsregnskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har ikke lån av betydning, og har inntekter og kostnader i det vesentlige i norske kroner. Det handles ikke i finansielle instrumenter. Selskapet er således lite eksponert for rente- og valutarisiko.

Kreditrisiko

Risikoen i fordringsmassen kontrolleres ved vurdering og løpende oppfølging av kunder. Historisk har selskapet hatt ubetydelige tap på fordringer. Denne risikoen vurderes fortsatt som lav.

Likviditetsrisiko

Negative resultater, samt tilbakeholdte betalinger grunnet uenighet i enkelte prosjekter, har ført til at likviditetssituasjonen har vært utfordrende i 2015. Det er imidlertid gitt lån fra Tronrud Gruppen for å sikre en forsvarlig likviditet. Likviditeten følges opp i de enkelte prosjekter og overordnet av den daglige ledelsen i selskapet samt av den sentrale økonomifunksjonen. Selskapet har en løpende, god oversikt over sin likviditetsposisjon. Arbeidskapitalen ved årsskifte var positiv (kr. 6,6 mill.).

Arbeidsmiljø

Selskapet sysselsatte ved utgangen av 2015 totalt 51 årsverk. Selskapets personalpolitikk har som målsetting å skape en attraktiv arbeidsplass samt oppfylle de relevante lover og regler som gjelder for helse, miljø og sikkerhet. Sammen med de ansatte er det tegnet samarbeidsavtale med NAV om "Inkluderende arbeidsliv", og sammen med søsterselskaper arbeides det aktivt for ytterligere forbedringer i arbeidsmiljøet.

Det har ikke vært registrert fraværsskader eller sykefravær som er unormale for bransjen. Samlet sykefravær har vært 1 552 dager, hvilket utgjør 11,4 %.



Tronrud Entreprenør AS


Likestilling/diskriminering

Selskapet har en personalpolitikk som tar sikte på å ivareta likestilling både hva gjelder kjønn, legning og etnisk bakgrunn. Det legges vekt på å følge diskrimineringsloven, og det arbeides aktivt for å fremme lovens formål i ulike deler av virksomheten. Det gjelder bl.a. rekruttering, utvikling, avansement, lønns- og arbeidsvilkår og beskyttelse mot trakassering. Andelen av kvinnelige ansatte utgjorde 3,5 %.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø på annen måte enn det som er normalt for bransjen og som ligger innenfor de lover og regler som regulerer dette. Selskapet har som mål å drive sin virksomhet med minst mulig belastning på ressurser og omgivelser, og å oppfylle de krav som til enhver tid settes av myndigheter og oppdragsgivere.

Hagan, 17. mars 2016
Styret for Tronrud Entreprenør AS


Andreas Beck Engebretsen
Daglig leder


Haakon Tronrud
Styrets leder



Tronrud Entreprenør AS

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	3	154 000 710	178 401 448
Annen driftsinntekt		121 149	26 204
Sum driftsinntekter		<u>154 121 859</u>	<u>178 427 652</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		116 385 361	132 837 265
Lønnskostnad	5, 6	30 753 046	34 857 341
Avskrivning	7	155 238	213 096
Annen driftskostnad	5	5 647 484	6 851 995
Sum driftskostnader		<u>152 941 129</u>	<u>174 759 697</u>
Driftsresultat		<u>1 180 730</u>	<u>3 667 955</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		69 950	69 788
Rentekostnad til foretak i samme konsern		86 267	543 163
Annen finanskostnad		17 904	73 583
Netto finansposter		<u>-34 221</u>	<u>-546 958</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 146 509</u>	<u>3 120 997</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	<u>640 003</u>	<u>847 418</u>
Årsresultat		<u>506 506</u>	<u>2 273 579</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen innskutt egenkapital	11	0	3 331 883
Overføringer annen egenkapital	11	506 507	-1 058 304
Sum disponert		<u>506 507</u>	<u>2 273 579</u>

DE



Tronrud Entreprenør AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2015	2014
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	10	4 037 374	4 677 377
Sum immaterielle eiendeler		<u>4 037 374</u>	<u>4 677 377</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	7	83 328	259 417
Sum varige driftsmidler		<u>83 328</u>	<u>259 417</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 120 702</u>	<u>4 936 794</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4	11 183 660	55 083 190
Andre fordringer		238 906	22 371
Sum fordringer		<u>11 422 566</u>	<u>55 105 561</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>12 869 639</u>	<u>5 264 135</u>
Sum omløpsmidler		<u>24 292 205</u>	<u>60 369 696</u>
Sum eiendeler		<u>28 412 907</u>	<u>65 306 490</u>

RC




Tronrud Entreprenør AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2015	2014
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	1 600 000	1 600 000
Overkurs	11	6 300 000	6 300 000
Annen innskutt egenkapital	11	<u>3 331 883</u>	<u>3 331 883</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>11 231 883</u>	<u>11 231 883</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	<u>-547 167</u>	<u>-1 053 674</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-547 167</u>	<u>-1 053 674</u>
Sum egenkapital		<u>10 684 716</u>	<u>10 178 209</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	6	<u>0</u>	<u>62 700</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>62 700</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	4 822 212	30 288 077
Skyldige offentlige avgifter	2	8 191 635	6 117 201
Annen kortsiktig gjeld	4, 8, 9	<u>4 714 344</u>	<u>18 660 303</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>17 728 191</u>	<u>55 065 581</u>
Sum gjeld		<u>17 728 191</u>	<u>55 128 281</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>28 412 907</u>	<u>65 306 490</u>

31. desember 2015
Hagan, 17. mars 2016


Andreas Beck Engjretsen
Daglig leder


Haakon Tronrud
Styrets leder



Tronrud Entreprenør AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2015	2014
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 146 510	3 120 997
Tap ved salg av anleggsmidler		0	1 850
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-121 149	-26 204
Ordinære avskrivninger		155 238	213 096
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		18 433 665	-1 080 345
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 150 760	-10 372 685
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>7 463 504</u>	<u>-8 143 291</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		142 000	100 043
Tilbakebetaling av depositum		0	10 668
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>142 000</u>	<u>110 711</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalt Aksjekapital og overkurs		0	6 900 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>6 900 000</u>
Netto endring i likvider i året		7 605 504	-1 132 580
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		5 264 135	6 396 715
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		<u>12 869 639</u>	<u>5 264 135</u>

RC



Tronrud Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2015

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid er vurdert etter løpende avregningsmetode. Prosjektets inntekter består av utført andel av kontrakt samt godkjente tilleggsarbeider i perioden. Prosjektets kostnader består av direkte og indirekte kostnader. Fullføringsgraden beregnes med utgangspunkt i forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totale prosjektkostnader. Det gjøres en konkret vurdering av utført arbeid, påløpte kostnader og fakturerte kontraktsinntekter for hvert enkelt prosjekt. Dersom vurderingen av prosjektet viser at det vil gå med tap, gjøres det avsetning for hele det forventede tapet uavhengig av fullføringsgrad. Det er avsatt for reklamasjonsarbeid og annen usikkerhet. Reklamasjonstiden er normalt ett til fem år.

I entreprenørbransjen kan det erfaringsmessig oppstå uenighet med byggherre om blant annet tolkning av kontrakter og tilleggsarbeider. I denne forbindelse fremsettes krav og motkrav som vanligvis avgjøres gjennom forhandlinger, voldgift eller rettsak. Regnskapsmessig gjøres avsetninger i slike saker etter beste estimat.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

DC



Tronrud Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2015

Pensjoner

Selskapet har en tjenstepensjonsordning. Denne behandles som innskuddspensjon. Pensjonspremien kostnadsføres løpende.

I tillegg deltar selskapet i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. Denne ble tidligere aktuarberegnet, men etter pensjonsreformen i 2010, er tidligere avsetning tilbakeført. Ny pensjonsordning gjelder fra 2011.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Bankinnskudd

	2015
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 134 363

Note 3 - Salgsinntekter

	2015	2014
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Entreprenør	154 000 710	178 401 448
<i>Geografisk fordeling</i>		
Oslo, Akershus og Oppland	154 000 710	178 401 448

Note 4 - Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2015	2014
Forskudd fra kunder, inkludert i annen kortsiktig gjeld	2 230 544	4 191 901
Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringene	6 236 983	28 333 328
Inntektsført på igangværende prosjekter	79 845 425	78 496 364
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	-68 246 980	-45 493 997
Sum	<u>11 598 445</u>	<u>33 002 367</u>

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.



Tronrud Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2015

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2015	2014
Lønninger	25 612 675	29 177 221
Arbeidsgiveravgift	3 851 610	4 261 496
Pensjonskostnader	750 401	676 686
Andre ytelser	538 359	741 937
Sum	<u>30 753 045</u>	<u>34 857 340</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 51 årsverk

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 305 372
Annen godtgjørelse	54 012

Det foreligger ingen avtale om særskilte ytelser ved eventuelt opphør av ansettelsesforhold/verv for daglig leder. Daglig leder har ingen bonusavtale.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.
Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styre.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2015	2014
Lovpålagt revisjon	<u>122 000</u>	<u>119 000</u>
Sum	<u>122 000</u>	<u>119 000</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

AFP

Selskapet hadde tidligere AFP-avtale for LO/NHO-området, noe som innebar at alle ansatte kunne velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. Den gamle AFP-ordningen var en førtidspensjonsordning. Ordningen ble vedtatt avvirket i februar 2010.

Ved avviklingen av den gamle AFP-ordningen viste det seg å være en betydelig underdekning i ordningen. Denne underdekningen må medlemsbedriftene dekke opp gjennom fortsatt innbetaling av premier for perioden 2011 - 2015.

Som erstatning for den gamle AFP-ordningen er det etablert en ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordningen er i motsetning til den gamle ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

**Tronrud Entreprenør AS****Noter til regnskapet for 2015****Note 7 - Varige driftsmidler**

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2015	3 628 873	2 056 981	5 685 854
Avgang solgte driftsmidler	-576 498	-388 619	-965 117
Anskaffelseskost 31.12.2015	3 052 375	1 668 362	4 720 737
Akk.avskrivning 31.12.2015	-2 969 047	-1 668 362	-4 637 409
Balanseført pr. 31.12.2015	83 328	0	83 328
Årets avskrivninger	155 238	0	155 238
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 8 - Pant og garantier

	2015	2014
Garantiansvar		
Avsetning garantiansvar	0	1 000 000
Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	25 271 063	28 493 500
Sum garantiansvar	25 271 063	29 493 500

Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført, er garantiforpliktelser stilt til selskapets oppdragsgivere.

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Tronrud Entreprenør AS er et heleid datterselskap av Tronrud Gruppen AS.
Selskapene Tronrud MjøsBYGG AS, Tronrud Anlegg AS og Tronrud BYGG AS er også heleide datterselskaper av Tronrud Gruppen AS.
Tronrud Eiendom AS eier 48,9 % av aksjene i Tronrud Gruppen AS.

Gjeld	2015	2014
Leverandørgjeld til Tronrud Bygg AS	21 375	12 375
Leverandørgjeld til Tronrud Gruppen AS	-37 464	12 071
Leverandørgjeld til Tronrud Anlegg AS	0	567 291
Leverandørgjeld til Tronrud Eiendom AS	0	377 801
Annen kortsiktig gjeld til Tronrud Gruppen AS	0	12 941 518
Sum	-16 089	13 911 056



Tronrud Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2015

Note 10 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2015	2014
Årets skatteeffekt av endret skattesats	322 990	
Endring utsatt skatt	<u>317 013</u>	<u>847 418</u>
Årets totale skattekostnad	<u>640 003</u>	<u>847 418</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2015	2014
Ordinært resultat før skattekostnad	1 146 510	3 120 997
Permanente forskjeller	27 611	17 590
Endring i midlertidige forskjeller	<u>20 148 975</u>	<u>7 866 165</u>
Sum	21 323 096	11 004 752
Anvendt fremførbart underskudd	-21 323 096	-15 568 975
Mottatt konsernbidrag	<u>0</u>	<u>4 564 223</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2015	2014
Driftsmidler inkl goodwill	-777 199	-969 446
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	11 598 445	33 002 367
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	0	-1 000 000
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	<u>0</u>	<u>-62 700</u>
Sum	<u>10 821 246</u>	<u>30 970 221</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-26 970 742</u>	<u>-52 858 061</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-16 149 496</u>	<u>-21 887 840</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (25% for i år, 27% for i fjor)	-4 037 374	-5 909 717

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2015	1 600 000	6 300 000	3 331 883	-1 053 674	10 178 209
Årsresultat	0	0	0	506 507	506 507
Egenkapital 31.12.2015	1 600 000	6 300 000	3 331 883	-547 167	10 684 716



Tronrud Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2015

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 600	1 000 kr	1 600 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Tronrud Gruppen AS	1 600	100 %	100 %

Morselskapet Tronrud Gruppen AS har forretningskontor i Hønefoss, og selskapet utarbeider konsernregnskap for konsernet. Tronrud Entreprenør AS inngår her i konsolideringen.

Konsernregnskap kan fås utlevert ved henvendelse til:

Tronrud Gruppen AS
Postboks 510
3504 Hønefoss